
ZARZĄDZENIE Nr 11/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szydłowie do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" -

edycja 2021, finansowanego z Funduszu Solidarnościowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) zarządzam, co następuje: 

Upoważniam Panią Agnieszkę Makowską - Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szydłowie do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" - edycja 2021, finansowanego z Funduszu Solidarnościowego. 

Upoważnienie ważne na czas realizacji Programu od 1 marca 2021 r. do 31 grudnia 
2021 r. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szydłowie. 

§ 1 -

§2-

§3. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

f 
B U R M I S T R Z 

MIASTA I GMk Y SZYDŁÓW 

An 


